
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.7 

1/1 

7) CONVENZIONI TRA L'UNIVERSITÀ DI FOGGIA E LE UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DI ROMA UNITELMA-SAPIENZA, UNIVERSITÀ DI TRENTO; LA SAPIENZA - 
UNIVERSITÀ DI ROMA, UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’INSUBRIA; UNIVERSITÀ 
DI CATANIA, UNIVERSITÀ LUM, PER LA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE 
DI UNA WINTER SCHOOL IN MATERIA DI PROCESSO PENALE E COSTITUZIONE 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, nella 

seduta del 06.09.2023, con la quale è stato espresso parere 

favorevole in merito alla stipula delle Convenzioni tra l’Università 

di Foggia e le Università degli Studi di Roma Unitelma-Sapienza, 

Università di Trento; “Sapienza” - Università di Roma, Università 

degli Studi dell’Insubria; Università di Catania e Università LUM, 

per le finalità citate in premessa; 

VISTA la delibera del Senato Accademico, nella seduta del 20.09.2023, 

che ha approvato le predette Convenzioni; 

VISTI i testi delle Convenzioni, 

DELIBERA 

 di approvare la stipula delle Convenzioni, i cui documenti si allegano al presente 

verbale con i nn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, tra l’Università di Foggia e le Università degli 

Studi di Roma Unitelma-Sapienza, Università di Trento, “Sapienza” - Università 

di Roma, Università degli Studi dell’Insubria; Università di Catania e Università 

LUM, per le finalità citate in premessa; 

 di designare come referente dell’Università di Foggia, per l’attuazione delle 

Convenzioni in parola, la Prof.ssa Donatella Curtotti, del Dipartimento di 

Giurisprudenza. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 

 

****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area alta formazione e studi avanzati – servizio master, corsi di 

perfezionamento ed esami di stato. 
- C.C.: direttore dipartimento giurisprudenza. 

 

 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 




		2023-10-25T07:42:13+0000
	ROMEI TERESA


		2023-10-25T10:35:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




